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Andrychów dn., 23.04.2024 r.  
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa leków                    
dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: IZP/2500/4/2024 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie                                  
art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023   r.           
poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania                          
i poniżej przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi.   
 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki 
powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki                          
i odwrotnie? 
Odpowiedź: Zamawiający określił powyższe w Rozdziale III SWZ. Zamawiający wyraża zgodę, za 
wyjątkiem ampułko-strzykawek. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający określa postać leku jako 
ampułko-strzykawka – nie dopuszcza zamiany postaci. 
 
Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? 
Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych 
ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć 
do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zamawiający określił powyższe w Rozdziale III SWZ. Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie innego opakowania niż określone w formularzu asortymentowo – cenowym. W tym 
przypadku należy przeliczyć ilość określoną przez Zamawiającego na ilość oferowaną przez 
Wykonawcę. Jeżeli po przeliczeniu wychodzi liczba niecałkowita, oferowaną ilość należy zaokrąglić 
do pełnego opakowania w górę.   
 
Pytanie nr 3  

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku 
występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów 
itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków 
spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym                       
(czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch 
miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zamawiający określił powyższe w Rozdziale III SWZ. Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie innego opakowania niż określone w formularzu asortymentowo – cenowym. W tym 
przypadku należy przeliczyć ilość określoną przez Zamawiającego na ilość oferowaną przez 
Wykonawcę. Jeżeli po przeliczeniu wychodzi liczba niecałkowita, oferowaną ilość należy zaokrąglić 
do pełnego opakowania w górę.   
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Pytanie nr 4  

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego 
preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź: Zamawiający określił powyższe w Rozdziale III SWZ. W przypadku zaprzestania lub braku produkcji leku, 
należy podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod formularzem asortymentowo – cenowym dla danej części.    
 

Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie 
ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ 
występują sztuki lub mg? 
Odpowiedź: Należy podać cenę za opakowanie handlowe.  

 

Pytanie nr 6  

Czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc 
po przecinku? 
Odpowiedź: Cenę należy podać do dwóch miejsc po przecinku.     
 
Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie 
tylko takie jest dostępne. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy czym, z każdą dostawą Wykonawca jest zobowiązany dostarczać stosowny 
dokument zezwolenia wydany przez MZ.      
 
Pytanie nr 8 

Ze względu na dużą ilość postępowań przetargowych zwracamy się z prośba o przedłużenie terminu składania ofert na 
dzień 10.05.2024 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.      
 
Pytanie nr 9 

pakiet 1 pozycja 203 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym 
uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek? Lek Kaldyum ma postać kapsułek                                 
o przedłużonym uwalnianiu. Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek 
zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści 
pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. 
Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane 
działania na przewód pokarmowy. Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie 
z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub 
jelitowy. Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można 
otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […]. Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu 
zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.      
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Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x a/a 
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